
Учреждение

Обособленное подрацеление

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего

полномочия )д{редителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность:

Единица измерения:

наименование показателя

ДохоOьt -всеео
ДохоOьt

ýохqды от оказания платныхуслуг (работ),

компенсаций затрат

отчЕт
ОБ ИСПОЛН ЕН ИИ УЧРЕЖДЕН ИЕМ ПЛАНА ЕГО Ф ИНАНСОВО_ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2022г,

мчниципальное дошкольное обDазовательное бюджетное ч,{Dеждения детский сад Nq 83 г. Сочи
имени атамана А.А. Головатого

Ддминистрация мчниципального образования городской окрчг гоDод-кчрорт Сочи КDаснодарского

кDая

Управление по обDазованию и начке администрации мчниципального образования городскоЙ окDчг

гооод-кчDоот Сочи Краснодарского кDая

квартальная, годовая

руб.
1. Доходы учрех(дения

исполнено плановых назначений

Код
Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений
через лицевые через банковскиестроки

счета счета операциями
через кассу

}л{реждения

некассовыми

Форма по

по оКПо

по оКТМо
по ОКПо

Глава по

по оКЕИ

итого

0.00 26 170 500,00

0.00 26 170 500,00

0.00 26,170 500,00

коды
0503737

01.01.2022

45988523

03726000

064,19094

925

383

Сумма отклонения

10

0,00

0,00

0,00

,-.1i,

1 987о5432

010 26 170 500,00 26 170 500,00

26 170 500,00 26 170 500,00

2в 170 500,00 26 170 500,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

100

1з0



2. Расходы учреждения

через лицевые через банковские
счета счета

26 390 805,78 26 390 805,78 0.00

19 542 896,62 ,t9 542 896,62 0.00

19 542 896,62 19 542 896,62 0.00

14 853 508,05 14 853 508,05 0.00

200,00 200,00 0.00

4 689 188,57 4 689 188,57 0,00

5 671 816"lз 5 671 816,13 0.00

5 671 816,13 5 671 816,13 0.00

4 ,l38 462,66 4 138 462,66 0.00
,l 533 353,47 1 533 353,47 0.00
,1 176 093,03 1 176 093,03 0.00

1 176 093,03 1 176 093,03 0.00

,l 176 093,03 1 176 093,03 0.00

исполнено плановых назначений

итого

0.00 26 390 805,78

0.00 19 542 896,62

0.00 19 542 896,62

0.00 14 853 508,05

0.00 200,00

0.00 4 689 188,57

0.00 5 671 816,13

0.00 5 671 816,13

0.00 4 138 462,66

0,00 1 533 353,47

0.00 ,1 176 093,03

0.00 ,l 176 093,03

0.00 1 176 093,03

Форма 0503737 с. 2

Сумма отклонения

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Код
Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений
через кассу

учреждения

некассовыми
операциями

н аи менование показателя
строки

о876543

х
21

PacxoObt -всеео

в mом ччсле:

Pacxodbt на выплаmы персоналу в целях
обеспечен uя выполнен uя фун кцч й

еосу0 арсmве н н bl м ч (мун u цu п альн btM u)

о р еан а м u, казе н н ы M al уч pelKOeH uя м u,

ореанамч управленчя
еосу0 арсmве н н bl м ч в н ебюOlке mн ы м ч

фонdамч
PacxoObt на выплаmы персоналу
казенных учреlкOенчй

Фонд оплаты труда учреждений

Иные выплаты персоналу учреждений,
за исключением фонда оплаты труда

Взносы по обязательному
социальному страхованию на вьlплаты
по оплате труда работников и иные
выплаты работни кам учрежден ий

3акупка товаров, работ и уGлуг мя
обеспечен ия государственных
(муниципальных) нужд
Иные закупкч mоваров, рабоm ч услуе
0ля обесп еч е н uя еосу0 арсmве н н ых
(мун u цuп альн btx) нух<d

Прочая закупка товаров, работ и услуг

200

,l00

110

111

112

,l 19

200

24о

244

247

800

850

851

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3акуп ка энергетических ресурсов
Иные б ные ассигнования
Уплаmа налоеов, сборов tl tlHbtx

плаmеlкей
Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога

Резульmаm чсполненuя (Оефчцum /
профчцum) хх450 -220 305,78 -220 305,78 0.00 0.00 0.00 -220 305,78

0,00



3. Источники на вания

Код аналггики

510

510

610

с

Утверrкдено плановых
назначений череэ личевые 0.{ета

uя
исполнено планов ых назначений

через кассу учре)i(дения

Форма 050З737 с. 3

Сумма отклонения
итого

10

0.00 220 305,78

0.00 0.00

0.00 220 305,78

0.00 220 305,78

0.00

0.00 -26 410 834,46

0.00 26 410 834,46

х
х

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00

наименование показателя

Нсmопuкч фuненсuрванuя ёефuцumа сраdсmв -

феао
(сm р. 52О+сm р. 590+сm р. 620+сm р.700+сlп р. 7 3О+сm р. 820 +

сmр,830)

в mом ччсlЕ:

чdпочнчкч

чз нчх:

аенФкньtх

внещнче чсmочнuпl

чз нчх:

осmаmков всеео

осmаmков всеао

Измененuе осmаmков по внуmреннuм оборопем

Код сгроки

500

520

590

591

620

71о

720

730

820

через банковские некассовыми
операчиямиc{ieтa

,l 987654J2

х

220 з05,78

0,00

220 305,78

220 з05,78

220 305,78

0.00

220 з05,78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

х
х

22о з05,т8

0,00 0.00

0,00 -26 410 8м,46

0,00 26 410 8з4,46

0,00 0.00

0,00 0.00



наименование показателя

Изнененче осmеmков рас.Еmов по внупреннuм
прчвлеченuям среOсmв

наименование показателя

Возвращено расходов прошлых лет, всего

ЗАВЕДУЮЩАЯ

Главный брсаmер

пмени aтairaнa

исполнлтель

Код строки

8з0

Код аналпгики

950

Фурасьева Марина Вwгальевна
(расщифровка подписи)

Козлова Наталья Владцlйцр9Е ta
(рецифровка подписи)

Руководиrгель (уполномоченное
лицо)

Утверждено плановых
исполнено пла}ювых незначений

через кассу учреждения

<DopMa 0503737 с. 4

Сумма отклонения
итого

10

0,00 0.00

|.Екассов ыми
операциями

итого

0,00 22о зо5,78

Оганян Джема Аругюнов на
(рФшифровка подffiси)

скийl
управления по

, r.Сочи

264-1

84

назначении через лицевые о]ета

0,00 0.00

Начальник планового отдела

Це нm peл u зов а нная бужzал m е рuя

НАЧАЛЬНИК ФИЛИАЛА
(доftность)

через банковские BleTa

220 305,78 0.00

сDилиал ]ф 2 муниципального кезённоrо учреждения
образованию и неуке администрачии города

Девяткина Татьяна Яковлев на
(рrcшифровка подписл)

черз банковские некассовыми
операциямисчета

71 6543

х

2 98

0.00 0,00

Произведено возвратов

0.00

0.00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов проlллых лет

Код сrроки Код аналttтики
через личевые счета

через кассу

учреждения

71 654с2 8

-Ei

ýt
9

r,1

вна

о
11а

о
_ol lО

).-с

3амесгrrель главного буlсаmера
(дожность)

Il!. F



Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществля ющего

полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность:

Циница измерения:

наименование показателя

floxoObt -всеео
ДохоOьt

Безвозмезд ные денежн ые посryплен ия

отчЕт
ОБ ИСПОЛН ЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО Ф ИНАНСОВО_ХОЗЯЙСТВЕН НОЙ ДВЯТВЛЬНОСТИ

на 1 января 2022r

мчниципальное дошкольное образовательное бюджетное у{Dеждения детский сад Ne 83 r. Сочи
имени атамана А.А. Головатого

Администрация мчниципального образования городской окрчг гооод-кчDорт Сочи КDаснодарского
края

Управление по обDазованию и науке администDации мчниципального образования гоOодскоЙ окрvг
город-кчоорт Сочи Краснодарского кDая

сбсидии на иные цели

квартальная, годовая

руб.

1. Доходы учреждения

исполнено плановых назначений

Код
Утверждено

Код аналитики плановых через банковские
счета

0.00

0.00

0.00

через кассу

}^{реждения

некассовыми
операциями

Форма по

по оКП

по

по оКП

Глава по

по оКЕИ

итого

1 841 100,00
,l 841 100,00

1 841 ,100,00

коды
0503737

01.01.2022

45988523

03726000

064,19094

925

383

Сумма отклонения

10

0,00

0,00

0,00

строки

010

ý:1'

назначении
через лицевые

счета

1 841 ,100,00 1 841 100,00

1 841 ,l00,00 1 841 100,00
,1 841 100,00 1 841 100,00

1 987о5432

,l00

150

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



наименование показателя

Pacxo0bt -все2о

в mом чuсле:

3акупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государствен н ых
(муниципальных) нужд
Иные закупкч mоваров, рабоm ч услуе
0л я обесп еч ен uя еосу0 а рсmве н н blx
(мун чцu пальн btx) нуlкё

Прочая закупка товаров, работ и услуг

Резульmаm чсполненuя (Оефчцчm /
профчцчm)

Код
строки

Код аналитики
Утверждено

плановых
назначений

2. Расходы учреждения

через лицевые через банковские
счета счета

,1 841 100,00 1 841 100,00 0.00

1 841 ,l00,00 1 841 100,00 0,00

1 841 100,00 ,l 841 100,00 0.00

,1 841 100,00 1 841 100,00 0,00

0,00 0,00 0.00

исполнено плановых назначений

через кассу

учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 841 ,l00,00

1 841 100,00

1 841 100,00

1 841 100,00

0,00

Форма 0503737 с. 2

Сумма откr]онения

10

0,00

0,00

0,00

0,00

1 9876543

х
2

200

450

200

240

244

хх

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



3. Источники нанс

Код анал9тики

510

610

цита

Утверlкдено плановых

назначений через банковские

исполнено планов ых назначений

через кассу }^rреждения

ия

некассовыми
операциями

итого

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 -1 841 100,00

0,00 1м1 100,00

0.00 0.00

0.00 0.00

<DopMa 0503737 с. 3

Сумма отклонения

10

0,00

0.00

0.00

наиме}ювание показателя

Исmочнuкч фuнансuрованuя dефчцumа среdсmв -

всеео
(сm р. 520+сm р. 59О+с m р. 620+сm р. 7 00+сm р. 7 30+сm р. 820 +

сmр.830)

в mом ччсле:

чсmочнчкч

чз нчх:

lBuxreHue 0е HelxH bt х с реOсm в

внещнче uсmочнuпl

uз нuх:

осmаmков всеео

уменьaценче оспаmtав среOсmв, всеео

Измененче осmаmков lro BHympeHHuM обороmам
среdапв учрхФенuя

Код сгроки

500

520

590

620

710

72о

7з0

820

через лицевые са€та
счета

1 ь5432 7 98

х

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00 0.00

0,00 _,l 841 100,00

0,00 1 841 100,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

х
х

х
х 0.00

0.00

0.00
Изuененче осmаmков по внуmреннuм рас*Еmам



Код еналrrики
через личевые са€та

0,00 0.00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов проlллых лет

Код строки Код аналtтики
через лицевы€ счета

(DyDacbeBe М арина Вtлтальев на
Начальник планового отдела

(расшифровка подffiси)

Козлова Наталья Владимировна
(расщифровка подписи)

lteHm рм uзов а ннм бухz ел m е рuя

<DopMa 0503737 с. 4

исполнено планов ых мзнечений

черз банковские некассовыми
операциями

Сумма отклонения
через каслу учреждения итого

счета

10

0.00 0,00 0.00 0.00

Произведено возвратов

через банковские счета
через касду

учреждения
итого

Оганян flжема Аруrцц9! ta
(расшифровка лодписи)

Филиал М 2 муниципального казённого )л{реждения "l-{епрализованная бухгалтерия управления пО

образованию и науке администрачии горда Сочи", 1072320007847,2З20150538,231943001, Г,СОЧИ

вая 19/4
огрн, инн, кпп,

род

Фrtлиал lф 2

муниципilльнOг0

ка3ýilнOro учреждsl.iия €
девяткина Татьяна Яковлев на .L|e нтрализоваt

(расщифровка подмси) лравления п0 00p:l]O8ail

и науке цil}1t{истрацин

гOРOда СOчи}

072з

наименование показателя Код строки

830

Утверх(дено плаtювых
назначений

1
98т654a

х

2

Измененче осmаmков расчеmов по BчympeHHultl

прчвлеченuям среOсmв
0.00

наименование показателя
операциями

ыминекассо

7 8654ý21

зАвЕдуюu],Ая

Главный брсалтер

исполнитель

Kpati

*иi{н

*

*

Руководигель (уполномоченное
лицо)

НАЧАЛЬНИК ФИЛИАЛА
подписи)

4__ ruЗамесгигель rлав но го бу:салгера
(дожность)

Р{iоапuсь\

\



отчЕт
оБ ис полн Ен ии учрЕждЕн иЕм плАнА Его Ф инАнсово_хозяйствЕнной двятвльНОСТИ

на 1 января 2022r

мvниципальное дошкольное образовательное бюджетное }лrреждения детский сад N9 8з г, сочи

имени атамана А.А. Головатоrо

ддминистрация муниципального обоазования городской окрчг гооод-кчоорт Сочи Крiснодарского

кDая

управление по обоазованию и HavKe администDации мчниципального образования гОРОДСКоЙ ОкРvГ

гооод-курорт Сочи Коаснодаоского края

собствен н ые доход ы \лl Dежден ия

квартальная, годовая

руб
'l. Доходы учре}кдения

исполнено плановых назначений

Код
Утверждено

Код аналитики плановых через банковские

Форма по

коды
0503737

,Щата 01.01.2022

по оКПо 45988523

по оКТМо 03726000

поо 064,19094

Глава по Б
925

383

Сумма отклонения
итого

,10

5 294 563,12 0,00

5 2s4 563,12 0,00

5 264 563,,l2 0,00

30 000,00 0,00

Учреждение

Обособленное подрацеление

Учредитель

Наименование органа, осуществля ющего

полномочия }л{ред ителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность:

Единица измерения:

наименование показателя

- всеео

ДохоOьt
Дохqды от оказания платныхуслуг (работ),

компенсаций затрат
Безвозмездные посryпления

по

строки
назначении

через лицевые
счета

черф кассу

)л4реж,дения

некассовыми
операциямисчета

1
98765432

010 5 294 563,12 5 294 563,12

5 294 563,12 5 294 563,12

5 264 563,12 5 264 563,12

30 000,00 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100

130

150



2. Расходы учреждения

итого

4 953 ,l44,73

107 256,44

107 256,44

в2 408,77

24 847,67

4 837 229,26

4 837 229,26

4 755 553,56

8,1 675,70

8 659,03

8 659,03

8 659,03

Форма 0503737 с. 2

Сумма отклонения

,10

344112,99

0,00

0,00

0,00

0,00

343 591,16

343 591 ,16

343 591,,16

0,00

521,83

521,83

521,83

исполнено плановых назначений

н аи менование показателя

pacxoobt -всеео

в mом ччсле:

PacxoObt на выплаmы персоналу в целях
обесп ече н uя в ып ол н е н uя фун кцч й

еосу0 арсmве н н bl м ч (мун u цu п ал ьн bt м u)

ореан амu, казеннымч учрежOен uя м u,

ореанамч управленчя
еосу0 арсmве н н bt м.! в н ебюOже mн ы м ч

фонOамч
PacxoObt на выплаmы персоналу
казенньlх учрежOенчй

Фонд оплаты труда учреждений

Взносы по обязательному
социальному страхованию на выплаты
по оплате труда работников и иные
выплаты работникам учреждений

3акупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государствен н ых
(муниципальных) нужд
Иные закупкч mоваров, рабоm ч услуе
0ля обеспечен uя еосу0 арсmвен н btx

(мун u цu п альн btx) н ylKi

Прочая закупка товаров, работ и услуг
3акуп ка энергетических ресурсов

Иные бюджетные ассигнования
Yплаmа налоеов, сборов ч uньlх
плаmен<ей

уплата иных платежей

Код
строки

Код аналитики
Утверждено

плановых
назначении

через лицевые
счета

через банковские
счета

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

через кассу

учреждения

некассовыми
операциями

9876543

х
21

200

100

110

111

,1 19

200

240

244

247

800

850

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 297 257,72 4 953 144,73

107 256,44 107 256,44

1о7 256,44 107 256,44

82 408,7т 82 4о8,77

24 847,67 24 847,67

5 180 820,42 4 837 229,26

5 180 820,42 4 837 229,26

5 099 144,72 4 755 553,56

81 675,70 8,1 675,70

9 180,86 8 659,03

9 180,86 8 659,03

9 180,86 8 659,03

Резульmаm чсполненuя (0ефчцчm /
профчцum) хх450 _2 694,60 341 418,39 0,00 0,00 0,00 34,1 418,39



Код сгрки

500

520

590

Код аналrmлки

510

610

некассовыми
операчиями

итого

-341 4,|8,з9

0,00

0,00

0,00

-341 4,18,39

_5 30,1 688,12

4 960 269,7з

0,00

0,00

Форма 0503737 с. 3

Сумма отклонения

10

344 1 12,99

0,00

0,00

0,00

344 112,99

0,00

0,00

3. Источники нанс пя ,ас

Утверя<деrв плановых
назначений

ия

через личевые счета
черз банковские

исполнено плановых назначений

через кассу r{реждения
наименование показателя

Исmочнuкч фuнансuрсвенuя Оефuцumа среОсmв -

Фёао
(сп р. 520+сm р. 590+сm р. 620+сm р,7 00+сm р.7 3О+сm р. 820+

сmр.830)

в mом ччdlа:

чсmочнчкч

чз нчх:

flBulKe Hue ileHelKH bt х с реdсm в

Ф.lета

1 9865432

х

х

2 694,60 _34,1 4,18,з9

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 694,60 _341 418,39

0,00 -5 301 688,12

0,00 4 960 269,7з

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

вношнче uсmочнuкч

чз нчх:

И змененче осm аm ков среdсm в

осmаmlФв всеео

осmаmков всеео

Изнененче осmеmкrв по внуmр€ннuм обороmам
сфOсmв учреlкdенuя

Измененче осmаmков по внуmреннчм расчеmам

620

700

71о

72о

730

820

х
х

х
х



наименование показателя

Измененче осmаmr<ов расчеmов lю внупреннuм
прчвлеченuям среdсmв

наименование показателя

-#Тtgаь_

ЗАВЕДУЮUЛЯ

Главный бу>салтер

исполн!rтель
3амесгrrель глав ноrо бу>саmера

(допносъ)

Код сгрки

830

назначений череэ личевые ФЕта

0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов проlллых лет

Код сгроки Код аналчггики
через лицевые Ф€та

Фурасьева Марина Вrгальевна
Начальник планового отдела

(расщифровка подмси)

Козлова Наталья Владимировна
(расщифровка подписи)

Це нm раr, u зов е нная бухеал m е рuя

}lтого

Огенян Джема Аругюновна
(расщифровка rcдмси)

(млиал N9 2 муниципального казённоrо учреждения "l-.[епрализованная бу)салтерия управления по
образовавию и науке администрачии города Сочи", 1 2320'1 50538, 231 943001, г.Сочи

подписи)

татьяна Яковлевна
(рФшифровка подmси) e-mail)

7847

Код аналигики

Руководчтель (уполномоченное
лицо)

Утверtцено пла}ювых

fюапвсь|

через банковские

исполнено планов ых назначений

черФ кассу учреждения
некассювыми
операчиями

итого

<DopMa 0503737 с. 4

Сумма отклонения

10

0,00

Ф€та

1 9876543

х

2

0,00 0,00

Произведено возвратов

0,00 0,00

через банковские счета
черф кассу

учре}(дения

некассовыми
операциями

82 а 7654

.ýо
Фо0
+

:i

НАЧАЛЬНИК ФИЛИАJIА
(дожность}

><оо i


